Государственное  учреждение Ярославской области
«Рыбинский детский дом»

ПРИКАЗ

01.09.2025 										01-07/399

Об утверждении графика
посещения воспитанника
на 2025-2026 учебный год

На основании Порядка посещения воспитанника лицами, желающими усыновить (удочерить) или принять под опеку (попечительство) ребенка; а также родителями, усыновителями либо опекунами или попечителями, родственниками, другими значимыми для детей лицами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график посещения воспитанника лицами, желающими усыновить (удочерить) или принять под опеку (попечительство) ребенка; а также родителями, усыновителями либо опекунами или попечителями, родственниками, другими значимыми для детей лицами на 2025-2026 учебный год.
2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Королеву Ларису Александровну.

Директор
ГУ ЯО «Рыбинский детский дом»                                              С.В. Егорова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к приказу от 01.09.2025 г. № 01-07/399

График посещения воспитанника
лицами, желающими усыновить (удочерить) или принять под опеку (попечительство) ребенка; а также родителями, усыновителями либо опекунами или попечителями, родственниками, другими значимыми для детей лицами

	В учебное время, включая выходные и праздничные дни

	Понедельник
	14.00-17.00

	Вторник
	15.00-18.00

	Среда
	14.00-17.00

	Четверг
	14.00-17.00

	Пятница
	14.00-17.00

	Суббота
	14.00-18.00

	Воскресенье
	09.00-18.00

	Каникулярное время

	Понедельник
	15.00-18.00

	Вторник
	15.00-18.00

	Среда
	15.00-18.00

	Четверг
	15.00-18.00

	Пятница
	15.00-18.00

	Суббота
	15.00-18.00

	Воскресенье
	09.00-18.00

Директор
ГУ ЯО «Рыбинский  детский дом»                                                 С.В. Егорова